

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>VV - Mestská časť Košice - Košická Nová Ves</b>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	MČ Košice - Košická Nová Ves
Objednávateľ	MČ Košice - Košická Nová Ves	IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	CESTY KOŠICE s.r.o.	46897992	SK2023631049
Spracoval	Ing. Jančík		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		11. 7. 2024	
			CPV
			CPA

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 121,97	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 76 790,00	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 76 911,97	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 76 911,97	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 76 911,97 15 382,39	
<b>Objednávateľ</b>				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24) 92 294,36</b>	
Dátum a podpis				<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
<b>Zhotoviteľ</b>				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie 0,00	
Pečiatka					

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** VV - Mestská časť Košice - Košická Nová Ves

Objednávateľ: MČ Košice - Košická Nová Ves

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: MČ Košice - Košická Nová Ves

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 11. 7. 2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
<b>2024_72</b>	<b>VV - Mestská časť Košice - Košická Nová Ves</b>	<b>76 911,97</b>	<b>15 382,39</b>	<b>92 294,36</b>	<b>0,00</b>	<b>76 911,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
SO01	Ul. Brestová	2 469,65	493,93	2 963,58	0,00	2 469,65	0,00	0,00	0,00
SO02	Vyšná úvrat'	5 025,84	1 005,17	6 031,01	0,00	5 025,84	0,00	0,00	0,00
SO03	Herlianská krátka	18 463,87	3 692,77	22 156,64	0,00	18 463,87	0,00	0,00	0,00
SO04	Chodník - Furčianska ul.	50 952,61	10 190,52	61 143,13	0,00	50 952,60	0,00	0,00	0,00
SO04a	Časť 1	39 017,85	7 803,57	46 821,42	0,00	39 017,85	0,00	0,00	0,00
SO04b	Časť 2	4 897,93	979,59	5 877,52	0,00	4 897,93	0,00	0,00	0,00
SO04c	Časť 3	7 036,83	1 407,37	8 444,20	0,00	7 036,83	0,00	0,00	0,00
<b>Celkom</b>		<b>76911,97</b>	<b>15382,39</b>	<b>92 294,36</b>	<b>0,00</b>	<b>76 911,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VV - Mestská časť Košice - Košická Nová Ves

Objekt: Ul. Brestová

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>2 469,65</b>
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>2 320,10</b>
1	564931211.S	Podklad alebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	171,200	13,55	2 320,10
<b>8</b>		<b>Rúrové vedenie</b>				<b>129,36</b>
2	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	129,36	129,36
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>20,19</b>
3	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	32,779	0,62	20,19
<b>Celkom</b>						<b>2 469,65</b>

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VV - Mestská časť Košice - Košická Nová Ves

Objekt: Vyšná úvrať

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>5 025,84</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>180,24</b>
1	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	26,600	6,78	180,24
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>4 612,79</b>
2	564821111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. od 50 do 100 mm	m2	160,350	4,31	691,43
3	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	160,350	24,46	3 921,36
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>202,36</b>
4	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	13,300	4,44	58,99
5	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	3,325	6,78	22,53
6	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	23,275	0,62	14,34
7	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,325	4,31	14,34
8	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	3,325	27,10	90,12
9	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	3,325	0,62	2,05
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>30,46</b>
10	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	49,440	0,62	30,46
<b>Celkom</b>						<b>5 025,84</b>

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VV - Mestská časť Košice - Košická Nová Ves

Objekt: Herlianská krátky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>18 463,87</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>482,94</b>
1	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 150 mm 0,250 t	m2	49,000	9,86	482,94
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>17 017,13</b>
2	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 100 mm	m2	49,000	18,48	905,52
3	569831111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	15,000	6,78	101,64
4	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	906,500	17,62	15 970,72
5	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	49,000	0,80	39,25
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>948,29</b>
6	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	92,000	4,44	408,02
7	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	49,000	0,25	12,05
8	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	12,250	6,78	83,01
9	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	85,750	0,62	52,82
10	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	12,250	4,31	52,82
12	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	12,250	27,10	332,02
13	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	12,250	0,62	7,55
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>15,50</b>
14	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	25,167	0,62	15,50
<b>Celkom</b>						<b>18 463,87</b>

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VV - Mestská časť Košice - Košická Nová Ves

Objekt: Chodník - Furčianska ul.

Časť: Časť 1

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>39 017,85</b>
<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>					<b>4 925,00</b>
1	113152530.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	1 129,880	2,59	2 923,00
2	113154140.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. od 100 do 150 mm 0,250 t	m2	250,000	8,01	2 002,00
<b>5</b>	<b>Komunikácie</b>					<b>25 277,26</b>
3	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	250,000	17,86	4 466,00
4	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 129,880	17,62	19 906,23
5		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 129,880	0,80	905,03
<b>8</b>	<b>Rúrové vedenie</b>					<b>258,72</b>
6	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	2,000	129,36	258,72
<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>					<b>8 420,06</b>
7	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4,000	16,02	64,06
8	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	4,400	9,24	40,66
		4 * 1,1		4,400		
		Súčet		4,400		
9	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,500	141,68	70,84
10	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	1 129,880	0,25	277,95
11	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	203,735	4,31	878,51
12	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	62,500	16,02	1 001,00
13	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	203,735	0,62	125,50
14		Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	203,735	6,16	1 255,01
15		Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	1 426,145	0,62	878,51
16		Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	141,235	27,10	3 828,03
<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>					<b>136,80</b>
17		Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	222,082	0,62	136,80

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VV - Mestská časť Košice - Košická Nová Ves

Objekt: Chodník - Furčianska ul.

Časť: Časť 1

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**Celkom**

**39 017,85**

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VV - Mestská časť Košice - Košická Nová Ves

Objekt: Chodník - Furčianska ul.

Časť: Časť 2

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 4 897,93**

**1 Zemné práce 522,22**

1	113152530.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	177,100	2,59	458,16
2	113154140.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. od 100 do 150 mm 0,250 t	m2	8,000	8,01	64,06

**5 Komunikácie 3 137,72**

3	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	8,000	6,16	49,28
4	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	8,000	17,86	142,91
5	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	177,100	15,83	2 803,67
6		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	177,100	0,80	141,86

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 222,91**

7	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4,000	16,02	64,06
8	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	4,400	9,24	40,66
		4 * 1,1		4,400		
		Súčet		4,400		

9	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,500	141,68	70,84
10	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zmetacou kefou	m2	177,100	0,25	43,57
11	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	24,138	4,31	104,08
12	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,000	16,02	32,03
13	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	24,138	0,62	14,87
14		Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	24,138	6,16	148,69
15		Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	168,966	0,62	104,08
16		Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	22,138	27,10	600,03



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: VV - Mestská časť Košice - Košická Nová Ves

Objekt: Chodník - Furčianska ul.

Časť: Časť 2

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**99 Presun hmôt HSV 15,08**

17		Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	24,473	0,62	15,08
----	--	--	---	--------	------	-------

**Celkom**

**4 897,93**

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **VV - Mestská časť Košice - Košická Nová Ves**

Objekt: **Chodník - Furčianska ul.**

Časť: **Časť 3**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: **CESTY KOŠICE s.r.o.**

Miesto:

Spracoval:

Dátum: **11. 7. 2024**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV 7 036,83

### 1 Zemné práce 744,96

1	113152530.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	263,200	2,59	680,90
2	113154140.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. od 100 do 150 mm 0,250 t	m2	8,000	8,01	64,06

### 5 Komunikácie 4 569,73

3	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	8,000	6,16	49,28
4	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	8,000	17,86	142,91
5	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	263,200	15,83	4 166,72
6		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	263,200	0,80	210,82

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 701,52

7	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4,000	16,02	64,06
8	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	4,400	9,24	40,66
		4 * 1,1		4,400		
		Súčet		4,400		

9	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,500	141,68	70,84
10	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	263,200	0,25	64,75
11	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	34,900	4,31	150,49
12	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,000	16,02	32,03
13	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	34,900	0,62	21,50
14		Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	34,900	6,16	214,98
15		Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	244,300	0,62	150,49

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **VV - Mestská časť Košice - Košická Nová Ves**

Objekt: **Chodník - Furčianska ul.**

Časť: **Časť 3**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: **CESTY KOŠICE s.r.o.**

Miesto:

Spracoval:

Dátum: **11. 7. 2024**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16		Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	32,900	27,10	891,72

**99 Presun hmôt HSV 20,61**

17		Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	33,457	0,62	20,61
----	--	--	---	--------	------	-------

**Celkom 7 036,83**